UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 INCLUDEPICTURE "http://www.hcm.edu.vn/ThuMoi/2014/12/Thu%20moi%20TH%20AIDS_files/image001.gif" \* MERGEFORMATINET

           Số:  1069  /GDĐT

     Bình Chánh, ngày  10  tháng  09  năm 2015

Về tham dự tập huấn nâng cao năng lực

và hiệu quả quản lý nhà nước về bình đẳng giới

Kính gởi: Hiệu trưởng các trường MN công lập, TH, THCS trên địa bàn.

Căn cứ kế hoạch số 812/KH-BVSTBPN&BĐG ngày 26 tháng 5 năm 2015 của Ban vì sự tiến bộ Phụ nữ và Bình đẳng giới Huyện Bình Chánh về Tổ chức tập huấn nâng cao năng lực và hiệu quả quản lý nhà nước về bình đẳng giới trên địa bàn huyện Bình Chánh năm 2015.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các đơn vị tham gia lớp tập huấn  nâng cao năng lực và hiệu quả quản lý nhà nước về bình đẳng giới như sau:

     1.     Thành phần tham dự:  Đại diện Ban Giám Hiệu + 1 Giáo viên dạy lớp.
2.     Thời gian: Khai mạc  7g45,  Thứ Tư, ngày 16 tháng 09 năm 2015
3.     Địa điểm:  Hội trường Trường Tiểu Học Tân Túc.
(C1/3G Đường  Bùi Thanh Khiết. Khu phố 3 Thị Trấn Tân Túc)
Phòng GD&ĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đông đủ và đúng thành phần./.
	Nơi nhận:
- Như trên;   “để thực hiện”
- Lưu: VP.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Trúc Ly